
Ögrenci No Adı Soyadı Başvuranın Bölümü Başvurulan Bölüm Kayıt Türü
Hazırlık 

Durumu
Asil Yedek Reddedilme Nedeni

1600001531 AYŞE PAKSOY Uluslararası Ticaret (İngilizce) (Tam Burslu) Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce) (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 1.Asil

1600003433 ŞEYMA NUR SENA ERARSLAN Endüstri Mühendisliği (İngilizce) (Tam Burslu) Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce) (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 2.Asil

1507040011 MUHAMMET CAN CANDEMİR Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İngilizce) (%50 Burslu) Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce) (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 3.Asil

1600003569 EMRE ÇALIŞKAN Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İngilizce) (%75 Burslu) Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce) (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 4.Asil

1501070041 NİHAN SENA GÜNDÖNER Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İngilizce) (%75 Burslu) Bilgisayar Programcılığı (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 1.Asil

1600003943 BURCU UĞURLU Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (%25 Burslu) Çocuk Gelişimi (Ücretli) Çift anadal programı kaydı RET Doküman Hatası

1512030005 EMİNE AĞLAMIŞ İngilizce Öğretmenliği (%50 Burslu) Çocuk Gelişimi (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 1.Asil

1700003408 KAAN TOPALLAR Mimarlık (%25 Burslu) Elektrik-Elektronik Mühendisliği (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Hazırlık 1.Asil

1700003558 SEDA ÖZTÜRK Mimarlık (%25 Burslu) Elektrik-Elektronik Mühendisliği (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Hazırlık 2.Asil

1600001531 AYŞE PAKSOY Uluslararası Ticaret (İngilizce) (Tam Burslu) Endüstri Mühendisliği (İngilizce) (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 1.Asil

1600001352 BURAK ÇİÇEK Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce) (Tam Burslu) Endüstri Mühendisliği (İngilizce) (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 2.Asil

1600003904 SÜLEYMAN YASİR OLMUŞ İnşaat Mühendisliği (İngilizce) (%50 Burslu) Endüstri Mühendisliği (İngilizce) (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 3.Asil

1600001248 ELİF MENTEŞ İşletme (Türkçe) (Tam Burslu) Endüstri Mühendisliği (İngilizce) (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Hazırlık 4.Asil

1600003968 SEDA RUKİYE SÜME İşletme (İngilizce) (Tam Burslu) Endüstri Mühendisliği (İngilizce) (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 5.Asil

1700005367 GÖZDE KIZGIR İşletme (İngilizce) (Tam Burslu) Endüstri Mühendisliği (İngilizce) (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 1.Yedek

1700002397 ALİ RAMAZAN CAN Uluslararası Ticaret (Tam Burslu) İktisat (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 1.Asil

1700002202 MUHAMMET BİLAL DALĞALİ Mimarlık (%50 Burslu) İktisat (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 2.Asil

1700003516 MUHAMMET BEDİRHAN HAVUZ Mimarlık (%50 Burslu) İktisat (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 3.Asil

1700003301 DURMUŞHAN GÜNEYKAYA Uluslararası Ticaret (%50 Burslu) İktisat (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 4.Asil

1700004149 İLAYDA KURT Girişimcilik (%75 Burslu) İktisat (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 5.Asil

1700002096 İLAYDA KARADAĞ Girişimcilik (%75 Burslu) İktisat (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 6.Asil

1700001539 BARIŞ AKGÜN Yeni Medya ve İletişim (%75 Burslu) İletişim Sanatları (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 1.Asil

1700002425 BURAK CAN AKHANLİ Yeni Medya ve İletişim (%75 Burslu) İletişim Sanatları (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 2.Asil

1503040018 ORHUN CABIOĞLU İşletme (İngilizce) (%50 Burslu) İletişim Sanatları (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 3.Asil

1600001626 ENES BALCI İletişim Tasarımı (%75 Burslu) İletişim Sanatları (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 4.Asil

1700003147 ÜLVİYE UYUMAZ Yeni Medya ve İletişim (Tam Burslu) İletişim Sanatları (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 5.Asil

1700001948 MERVAN FERİT DOLAŞ İletişim Tasarımı (Tam Burslu) İletişim Sanatları (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 6.Asil

1700002194 BATUHAN BALABAN İletişim Tasarımı (%75 Burslu) İletişim Sanatları (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 7.Asil

1700002617 SERRA KAPIYOLDAŞ Türk Dili ve Edebiyatı (%50 Burslu) İletişim Sanatları (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 8.Asil

1600001028 DİLARA ERSÖNMEZ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (%50 Burslu) İletişim Sanatları (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 9.Asil

1700003438 BEYZA NUR KILIÇKAYA İletişim Tasarımı (%75 Burslu) İletişim Sanatları (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 10.Asil

1512030002 NURCANSEL YILMAZ İngilizce Öğretmenliği (Tam Burslu) İletişim Sanatları (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 11.Asil

1700001539 BARIŞ AKGÜN Yeni Medya ve İletişim (%75 Burslu) İletişim Tasarımı Çift anadal programı kaydı 1.Asil

1600002180 HAVVA AĞAÇBACAK Türk Dili ve Edebiyatı (%50 Burslu) İletişim Tasarımı Çift anadal programı kaydı 2.Asil

2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI

ÇİFT ANADAL PROGRAMI BAŞVURU DEĞERLENDİRME 



1600002294 AYŞENUR SENA TARAKÇI İletişim Sanatları (Tam Burslu) İletişim Tasarımı Çift anadal programı kaydı 3.Asil

1700004300 YÜKSELCAN KÖMÜRCÜOĞLU Girişimcilik (%75 Burslu) İletişim Tasarımı Çift anadal programı kaydı 4.Asil

1700001600 KÜBRA NUR KISRURE Sanat Yönetimi (%75 Burslu) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Hazırlık 1.Asil

1700004250 EBİHA ÇELİK İngilizce Öğretmenliği (Tam Burslu) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 2.Asil

1600003727 İDİL CEREN TAÇ Moleküler Biyoloji ve Genetik (Tam Burslu) İngilizce Öğretmenliği (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Hazırlık 1.Asil

1700003841 DİLA NUR CENGİZ Okul Öncesi Öğretmenliği (%50 Burslu) İngilizce Öğretmenliği (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Hazırlık 2.Asil

1600001514 BERFİN KILIÇ Endüstri Mühendisliği (İngilizce) (Tam Burslu) İnşaat Mühendisliği (İngilizce) (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 1.Asil

1700002630 AYŞE NUR ŞAHİN Mimarlık (Tam Burslu) İnşaat Mühendisliği (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 1.Asil

1600003433 ŞEYMA NUR SENA ERARSLAN Endüstri Mühendisliği (İngilizce) (Tam Burslu) İnşaat Mühendisliği (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 2.Asil

1600001514 BERFİN KILIÇ Endüstri Mühendisliği (İngilizce) (Tam Burslu) İnşaat Mühendisliği (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 3.Asil

1700002365 YUSUF RUHAT KÖSE Girişimcilik (Tam Burslu) İnşaat Mühendisliği (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 4.Asil

1700003408 KAAN TOPALLAR Mimarlık (%25 Burslu) İnşaat Mühendisliği (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 5.Asil

1700003558 SEDA ÖZTÜRK Mimarlık (%25 Burslu) İnşaat Mühendisliği (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 1.Yedek

1700002384 ŞEYMANUR ARICI İşletme (Türkçe) (Tam Burslu) İnşaat Mühendisliği (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 2.Yedek

1600001094 CANSU TOPÇU Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Tam Burslu) İşletme (İngilizce) (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 1.Asil

1700000095 NAWRES SAMIR N ALGHALI Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Ücretli) İşletme (İngilizce) (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 2.Asil

1503020028 GİZEM OCAK Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (%50 Burslu) İşletme (İngilizce) (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 3.Asil

1600001860 HAMZA MERT ORUÇ İnşaat Mühendisliği (Ücretli) İşletme (Türkçe) (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 1.Asil

1600001084 EDA YILDIZ Okul Öncesi Öğretmenliği (%50 Burslu) İşletme (Türkçe) (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 2.Asil

1700003647 SUZAN SELİN ÇEVİK Psikoloji (Ücretli) İşletme (Türkçe) (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 3.Asil

1700002097 ASENA CEYDA KOZANLI Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (%25 Burslu) İşletme (Türkçe) (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 4.Asil

1700004149 İLAYDA KURT Girişimcilik (%75 Burslu) İşletme (Türkçe) (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 5.Asil

1700002096 İLAYDA KARADAĞ Girişimcilik (%75 Burslu) İşletme (Türkçe) (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 6.Asil

1700002778 ŞAYESTE KOÇAK Halkla İlişkiler ve Tanıtım (%75 Burslu) İşletme Yönetimi (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 1.Asil

1700003154 ZEYNEP ŞENYÜZ Halkla İlişkiler ve Tanıtım (%75 Burslu) İşletme Yönetimi (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 2.Asil

1700003931 SELVA GÖKSU BİLEN Halkla İlişkiler ve Tanıtım (Tam Burslu) İşletme Yönetimi (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 3.Asil

1600001046 İPEK METE Moleküler Biyoloji ve Genetik (Tam Burslu) Matematik - Bilgisayar Çift anadal programı kaydı 1.Asil

1700002104 GAMZE YELGEN Moleküler Biyoloji ve Genetik (Tam Burslu) Matematik - Bilgisayar Çift anadal programı kaydı 2.Asil

1700004195 RABİA ÖZDEMİR Moleküler Biyoloji ve Genetik (Tam Burslu) Matematik - Bilgisayar Çift anadal programı kaydı 3.Asil

1700004196 ENES BAL Moleküler Biyoloji ve Genetik (%75 Burslu) Matematik - Bilgisayar Çift anadal programı kaydı 4.Asil

1600001248 ELİF MENTEŞ İşletme (Türkçe) (Tam Burslu) Matematik - Bilgisayar Çift anadal programı kaydı 5.Asil

1501070041 NİHAN SENA GÜNDÖNER Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İngilizce) (%75 Burslu) Matematik - Bilgisayar Çift anadal programı kaydı 6.Asil

1600002894 TAHABERK ATEŞOĞLU Moleküler Biyoloji ve Genetik (%75 Burslu) Matematik - Bilgisayar Çift anadal programı kaydı 7.Asil

1700004156 İLKE SARAK Moleküler Biyoloji ve Genetik (%50 Burslu) Matematik - Bilgisayar Çift anadal programı kaydı 1.Yedek

1600003006 EGEHAN SİRKECİ Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (Tam Burslu) Matematik - Bilgisayar Çift anadal programı kaydı 2.Yedek

1600001084 EDA YILDIZ Okul Öncesi Öğretmenliği (%50 Burslu) Matematik - Bilgisayar Çift anadal programı kaydı 3.Yedek

1503040026 ECE AYŞE COŞKUN İşletme (İngilizce) (%50 Burslu) Matematik - Bilgisayar Çift anadal programı kaydı 4.Yedek

1600001352 BURAK ÇİÇEK Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce) (Tam Burslu) Matematik - Bilgisayar Çift anadal programı kaydı RET Doküman Hatası

1600001825 GİZEM FİDAN İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı (İngilizce) (%50 Burslu) Mimarlık (İngilizce) (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 1.Asil



1700001738 BEYZANUR ÖZÜER İktisat (Tam Burslu) Mimarlık (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 1.Asil

1700004050 YUSUF EREN AKBAŞ İnşaat Mühendisliği (Tam Burslu) Mimarlık (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 2.Asil

1700002365 YUSUF RUHAT KÖSE Girişimcilik (Tam Burslu) Mimarlık (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 3.Asil

1700004319 MEHMET SERTAÇ DEĞİRMENCİ İnşaat Mühendisliği (Tam Burslu) Mimarlık (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 4.Asil

1600001825 GİZEM FİDAN İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı (İngilizce) (%50 Burslu) Mimarlık (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 5.Asil

1700003434 MUHAMMET MELİH TURAN İnşaat Mühendisliği (Tam Burslu) Mimarlık (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 6.Asil

1700004235 ZEYNEP ÇİFTÇİOĞLU İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı (Tam Burslu) Mimarlık (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 7.Asil

1700003018 İREM CEREN BEYAZGÜL İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı (Tam Burslu) Mimarlık (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 8.Asil

1600002211 OĞUZHAN DEMİR İnşaat Mühendisliği (İngilizce) (Tam Burslu) Mimarlık (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 9.Asil

1600001860 HAMZA MERT ORUÇ İnşaat Mühendisliği (Ücretli) Mimarlık (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 10.Asil

1700002384 ŞEYMANUR ARICI İşletme (Türkçe) (Tam Burslu) Mimarlık (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 11.Asil

1700000559 SERRA NUR ÇALAP İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Mimarlık (Ücretli) Çift anadal programı kaydı RET Doküman Hatası

1700002866 RUKİYE ÇAÇAN Beslenme ve Diyetetik (Tam Burslu) Moleküler Biyoloji ve Genetik (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 1.Asil

1600001362 KAAN DİNÇKURT Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (%50 Burslu) Moleküler Biyoloji ve Genetik (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 2.Asil

1700003880 BARBAROS OSMANŞAHİN Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (Tam Burslu) Okul Öncesi Öğretmenliği (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 1.Asil

1700003027 ESRA YELİZ ÇEVİK Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (%50 Burslu) Okul Öncesi Öğretmenliği (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 2.Asil

1700004250 EBİHA ÇELİK İngilizce Öğretmenliği (Tam Burslu) Okul Öncesi Öğretmenliği (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 3.Asil

1700002231 DİLİN ECE YÜCEL Psikoloji (Ücretli) Okul Öncesi Öğretmenliği (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 5.Asil

1700003281 TAHİR BAŞAR Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (Tam Burslu) Okul Öncesi Öğretmenliği (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 6.Asil

1502030048 RABİA AÇIKGÖZ Türk Dili ve Edebiyatı (%50 Burslu) Okul Öncesi Öğretmenliği (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 7.Asil

1700003523 NİSA NUR ÖZÜTLER İngilizce Öğretmenliği (Tam Burslu) Okul Öncesi Öğretmenliği (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 8.Asil

1700002191 ZEHRA GÜR Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (%25 Burslu) Okul Öncesi Öğretmenliği (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 9.Asil

1600004622 NERGİS EDANUR BAŞYİĞİT Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (Ücretli) Okul Öncesi Öğretmenliği (Ücretli) Çift anadal programı kaydı RET Başvuru Koşulunu Sağlamıyor.

1700003931 SELVA GÖKSU BİLEN Halkla İlişkiler ve Tanıtım (Tam Burslu) Sağlık Kurumları İşletmeciliği (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 1.Asil

1700001700 MİNE KOYAK Moleküler Biyoloji ve Genetik (%75 Burslu) Sağlık Kurumları İşletmeciliği (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 2.Asil

1600000844 DEMET ÖZKAN Çizgi Film ve Animasyon (Tam Burslu) Sanat Yönetimi (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 1.Asil

1600003433 ŞEYMA NUR SENA ERARSLAN Endüstri Mühendisliği (İngilizce) (Tam Burslu) Sanat Yönetimi (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 2.Asil

1600001377 BEYZA NUR SIĞLAN İngiliz Dili ve Edebiyatı (%50 Burslu) Sanat Yönetimi (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 3.Asil

1600002762 AHMET KILGİ Psikoloji (Tam Burslu) Sinema ve Televizyon (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 1.Asil

1600001626 ENES BALCI İletişim Tasarımı (%75 Burslu) Sinema ve Televizyon (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 2.Asil

1600002180 HAVVA AĞAÇBACAK Türk Dili ve Edebiyatı (%50 Burslu) Sinema ve Televizyon (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 3.Asil

1700003647 SUZAN SELİN ÇEVİK Psikoloji (Ücretli) Sinema ve Televizyon (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 4.Asil

1600001909 NİSA TAŞKIRAN Uluslararası Ticaret (%50 Burslu) Sinema ve Televizyon (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 5.Asil

1700003777 EBRU AKARSU İşletme (Türkçe) (%50 Burslu) Sinema ve Televizyon (Ücretli) Çift anadal programı kaydı RET Doküman Hatası

1600001363 AHMET CAN İNCESU Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (%50 Burslu) Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 1.Asil

2018 YKS kılavuzunda 

yayınlanan 49.maddede yer 

alan özel koşulları sağladığı 

takdirde kayıt yaptırabilir.



1600001790 BERKE DENİZ Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (%25 Burslu) Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 2.Asil

2018 YKS kılavuzunda 

yayınlanan 49.maddede yer 

alan özel koşulları sağladığı 

takdirde kayıt yaptırabilir.

1700002521 SÜHEYLA ERGEN Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (%50 Burslu) Türk Dili ve Edebiyatı (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 1.Asil

1600001152 DOĞUŞ CAN DALKIRAN Sinema ve Televizyon (Ücretli) Türk Dili ve Edebiyatı (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 2.Asil

1700004240 ASENA DENİZ EKİNCİ İletişim Tasarımı (%50 Burslu) Türk Dili ve Edebiyatı (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 3.Asil

1700003415 DOĞUKAN AHMET OKUTAN İktisat (%75 Burslu) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Hazırlık 1.Asil

1700003597 HATİCE KÖSEOĞLU Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (%50 Burslu) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Hazırlık 2.Asil

1700003631 AHMET CAN GENÇ İktisat (%50 Burslu) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Hazırlık 3.Asil

1600001084 EDA YILDIZ Okul Öncesi Öğretmenliği (%50 Burslu) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Hazırlık 4.Asil

1600003174 MUALLA MAZMAN İngilizce Öğretmenliği (%50 Burslu) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 5.Asil

1512030002 NURCANSEL YILMAZ İngilizce Öğretmenliği (Tam Burslu) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 6.Asil

1700005367 GÖZDE KIZGIR İşletme (İngilizce) (Tam Burslu) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 7.Asil

1512030005 EMİNE AĞLAMIŞ İngilizce Öğretmenliği (%50 Burslu) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Ücretli) Çift anadal programı kaydı RET Başvuru Koşulunu Sağlamıyor.

1503040018 ORHUN CABIOĞLU İşletme (İngilizce) (%50 Burslu) Uluslararası Ticaret (İngilizce) (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 1.Asil

1503020050 GÜLÜŞAH ATEŞ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (%50 Burslu) Uluslararası Ticaret (İngilizce) (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 2.Asil

1503020028 GİZEM OCAK Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (%50 Burslu) Uluslararası Ticaret (İngilizce) (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 3.Asil

1700002062 DİLAY AKIN İktisat (Tam Burslu) Uluslararası Ticaret (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 1.Asil

1600001363 AHMET CAN İNCESU Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (%50 Burslu) Uluslararası Ticaret (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 2.Asil

1700002202 MUHAMMET BİLAL DALĞALİ Mimarlık (%50 Burslu) Uluslararası Ticaret (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 3.Asil

1600001790 BERKE DENİZ Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (%25 Burslu) Uluslararası Ticaret (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 4.Asil

1700004365 SİNEM ÜNER İktisat (%75 Burslu) Uluslararası Ticaret (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 5.Asil

1700003516 MUHAMMET BEDİRHAN HAVUZ Mimarlık (%50 Burslu) Uluslararası Ticaret (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 6.Asil

1503030023 SEVCAN ATA İktisat (%50 Burslu) Uluslararası Ticaret (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 7.Asil

1600002710 AYBÜKE KOCA İşletme (Türkçe) (%50 Burslu) Uluslararası Ticaret (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 8.Asil

1700003688 MELİSA ELMAS İktisat (Tam Burslu) Uluslararası Ticaret (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 9.Asil

1503020028 GİZEM OCAK Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (%50 Burslu) Uluslararası Ticaret (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 10.Asil

1700002096 İLAYDA KARADAĞ Girişimcilik (%75 Burslu) Uluslararası Ticaret (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 11.Asil

1600003307 MEHMET BATUHAN AŞKIN İşletme (Türkçe) (%50 Burslu) Uluslararası Ticaret (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 12.Asil

1700004149 İLAYDA KURT Girişimcilik (%75 Burslu) Uluslararası Ticaret (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 1.Yedek

1600002513 RABİA KÖSE İşletme (İngilizce) (Tam Burslu) Hukuk Fakültesi (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 1.Asil

1700001738 BEYZANUR ÖZÜER İktisat (Tam Burslu) Hukuk Fakültesi (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 2.Asil

1600001094 CANSU TOPÇU Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Tam Burslu) Hukuk Fakültesi (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 3.Asil

1600001531 AYŞE PAKSOY Uluslararası Ticaret (İngilizce) (Tam Burslu) Hukuk Fakültesi (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 4.Asil

1700003880 BARBAROS OSMANŞAHİN Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (Tam Burslu) Hukuk Fakültesi (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 5.Asil

1600003454 RÜYA KILINÇ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Tam Burslu) Hukuk Fakültesi (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 6.Asil

1700003662 ZEYNEP KOMİ Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (Tam Burslu) Hukuk Fakültesi (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 7.Asil

1700001651 ECEM SEMİZ Psikoloji (%50 Burslu) Hukuk Fakültesi (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 8.Asil

1700001595 MELİS ARSLAN İşletme (Türkçe) (Tam Burslu) Hukuk Fakültesi (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 9.Asil



1700002708 ELİF YILDIRIM Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (%50 Burslu) Hukuk Fakültesi (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 10.Asil

1700003484 BARIŞ TÜRKAL Psikoloji (%50 Burslu) Hukuk Fakültesi (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 1.Yedek

1700003027 ESRA YELİZ ÇEVİK Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (%50 Burslu) Hukuk Fakültesi (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 2.Yedek

1700002149 ELİF NUR KONYAR İktisat (Tam Burslu) Hukuk Fakültesi (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 3.Yedek

1600001083 AHSEN PINAR KURUMAHMUT Psikoloji (Tam Burslu) Hukuk Fakültesi (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 4.Yedek

1700002521 SÜHEYLA ERGEN Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (%50 Burslu) Hukuk Fakültesi (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 5.Yedek

1600003968 SEDA RUKİYE SÜME İşletme (İngilizce) (Tam Burslu) Hukuk Fakültesi (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 6.Yedek

1600003727 İDİL CEREN TAÇ Moleküler Biyoloji ve Genetik (Tam Burslu) Hukuk Fakültesi (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 7.Yedek

1600001363 AHMET CAN İNCESU Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (%50 Burslu) Hukuk Fakültesi (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 8.Yedek

1700003735 DİLRUBA ŞAHİN Okul Öncesi Öğretmenliği (Tam Burslu) Hukuk Fakültesi (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 9.Yedek

1700002365 YUSUF RUHAT KÖSE Girişimcilik (Tam Burslu) Hukuk Fakültesi (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 10.Yedek

1700000356 RANA MÜGE YILMAZ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Ücretli) Hukuk Fakültesi (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1700002254 ÇAĞLA ÖZAYDIN Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (%50 Burslu) Hukuk Fakültesi (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1700001792 GİZEM KOCABOZ Yeni Medya ve İletişim (Tam Burslu) Hukuk Fakültesi (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1700004073 SELİN BAYRAKTAR Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (%50 Burslu) Hukuk Fakültesi (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1700003597 HATİCE KÖSEOĞLU Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (%50 Burslu) Hukuk Fakültesi (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1600001601 BUKET ÇINAR Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Tam Burslu) Hukuk Fakültesi (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1700001627 AYŞENUR ERDOĞAN Uluslararası Ticaret (Tam Burslu) Hukuk Fakültesi (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1600001460 ALEYNA AYBÜKE KUYUMCU İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı (%50 Burslu) Hukuk Fakültesi (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1700003281 TAHİR BAŞAR Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (Tam Burslu) Hukuk Fakültesi (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1600001248 ELİF MENTEŞ İşletme (Türkçe) (Tam Burslu) Hukuk Fakültesi (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1700002202 MUHAMMET BİLAL DALĞALİ Mimarlık (%50 Burslu) Hukuk Fakültesi (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1503020050 GÜLÜŞAH ATEŞ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (%50 Burslu) Hukuk Fakültesi (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1700001775 BUSE ŞAHİNTÜRK Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (%25 Burslu) Hukuk Fakültesi (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1600002894 TAHABERK ATEŞOĞLU Moleküler Biyoloji ve Genetik (%75 Burslu) Hukuk Fakültesi (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1700003516 MUHAMMET BEDİRHAN HAVUZ Mimarlık (%50 Burslu) Hukuk Fakültesi (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1700002231 DİLİN ECE YÜCEL Psikoloji (Ücretli) Hukuk Fakültesi (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1700003995 ŞEYMA ELİEYİOĞLU İşletme (Türkçe) (Tam Burslu) Hukuk Fakültesi (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1700004152 MERVE ELİF GÜLER Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Tam Burslu) Hukuk Fakültesi (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1700003943 NİSANUR DEMİR Uluslararası Ticaret (Tam Burslu) Hukuk Fakültesi (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1700001577 TUĞÇE UZUN İşletme (Türkçe) (Tam Burslu) Hukuk Fakültesi (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1700003000 ALİSA DİLARA ALBAŞ Moleküler Biyoloji ve Genetik (%75 Burslu) Hukuk Fakültesi (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1700002384 ŞEYMANUR ARICI İşletme (Türkçe) (Tam Burslu) Hukuk Fakültesi (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1700002866 RUKİYE ÇAÇAN Beslenme ve Diyetetik (Tam Burslu) Hukuk Fakültesi (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1700004050 YUSUF EREN AKBAŞ İnşaat Mühendisliği (Tam Burslu) Hukuk Fakültesi (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1700002630 AYŞE NUR ŞAHİN Mimarlık (Tam Burslu) İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Çift anadal programı kaydı 1.Asil

1700001595 MELİS ARSLAN İşletme (Türkçe) (Tam Burslu) İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Çift anadal programı kaydı 2.Asil

1700004365 SİNEM ÜNER İktisat (%75 Burslu) İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Çift anadal programı kaydı 3.Asil

1600001860 HAMZA MERT ORUÇ İnşaat Mühendisliği (Ücretli) İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Çift anadal programı kaydı 4.Asil



1700001512 ASLIGÜL AKBAŞAK Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (Ücretli) İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Çift anadal programı kaydı 5.Asil

1600003285 MERVENUR ÇELİK Psikoloji (Ücretli) İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Çift anadal programı kaydı 6.Asil

1700001577 TUĞÇE UZUN İşletme (Türkçe) (Tam Burslu) İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Çift anadal programı kaydı 7.Asil

1700003659 ECEM DURGUN Sanat Yönetimi (%75 Burslu) İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Çift anadal programı kaydı 8.Asil

1600003060 BÜŞRA TOKMAK Uluslararası Ticaret (İngilizce) (Ücretli) İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Çift anadal programı kaydı 9.Asil

1700003558 SEDA ÖZTÜRK Mimarlık (%25 Burslu) İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Çift anadal programı kaydı 10.Asil

1700001948 MERVAN FERİT DOLAŞ İletişim Tasarımı (Tam Burslu) İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Çift anadal programı kaydı 11.Asil

1700003647 SUZAN SELİN ÇEVİK Psikoloji (Ücretli) İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Çift anadal programı kaydı 12.Asil

1700004174 TUĞÇE YILDIRIM İşletme (Türkçe) (Tam Burslu) İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Çift anadal programı kaydı 13.Asil

1700003631 AHMET CAN GENÇ İktisat (%50 Burslu) İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Çift anadal programı kaydı 1.Yedek

1600001555 BUSE ENGİN İşletme (Türkçe) (Ücretli) İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Çift anadal programı kaydı 2.Yedek

1700004300 YÜKSELCAN KÖMÜRCÜOĞLU Girişimcilik (%75 Burslu) İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Çift anadal programı kaydı 3.Yedek

1700002194 BATUHAN BALABAN İletişim Tasarımı (%75 Burslu) İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Çift anadal programı kaydı 4.Yedek

1600001909 NİSA TAŞKIRAN Uluslararası Ticaret (%50 Burslu) İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Çift anadal programı kaydı 5.Yedek

1700003408 KAAN TOPALLAR Mimarlık (%25 Burslu) İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Çift anadal programı kaydı 6.Yedek

1700004333 SERRA ŞEN Hukuk Fakültesi (Tam Burslu) Psikoloji (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 1.Asil

1600002277 EMİRCAN ÇAKAR Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Tam Burslu) Psikoloji (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 2.Asil

1600002513 RABİA KÖSE İşletme (İngilizce) (Tam Burslu) Psikoloji (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 3.Asil

1700001738 BEYZANUR ÖZÜER İktisat (Tam Burslu) Psikoloji (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 4.Asil

1600001094 CANSU TOPÇU Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Tam Burslu) Psikoloji (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 5.Asil

1600002471 DİLAN DURMAZ Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (Tam Burslu) Psikoloji (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 6.Asil

1700003880 BARBAROS OSMANŞAHİN Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (Tam Burslu) Psikoloji (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 7.Asil

1700002428 HATİCE ŞENGÜL Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (Tam Burslu) Psikoloji (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 8.Asil

1600003454 RÜYA KILINÇ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Tam Burslu) Psikoloji (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 9.Asil

1700003662 ZEYNEP KOMİ Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (Tam Burslu) Psikoloji (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 1.Yedek

1700003248 İREM ÇELEBİ Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (%50 Burslu) Psikoloji (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 2.Yedek

1700001595 MELİS ARSLAN İşletme (Türkçe) (Tam Burslu) Psikoloji (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 3.Yedek

1700003208 ÖZNUR YÜCE Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (Tam Burslu) Psikoloji (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 4.Yedek

1700001735 OĞUZHAN ÖZKAN Hukuk Fakültesi (Tam Burslu) Psikoloji (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 5.Yedek

1700003027 ESRA YELİZ ÇEVİK Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (%50 Burslu) Psikoloji (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 6.Yedek

1700002149 ELİF NUR KONYAR İktisat (Tam Burslu) Psikoloji (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 7.Yedek

1700003529 KARDELEN ZEYNEP AKKAYA Hukuk Fakültesi (Tam Burslu) Psikoloji (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 8.Yedek

1700004424 FULYA SELVİLİ Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (Ücretli) Psikoloji (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 9.Yedek

1700003729 RÜMEYSA İLAYDA KISA Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (%50 Burslu) Psikoloji (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1700004195 RABİA ÖZDEMİR Moleküler Biyoloji ve Genetik (Tam Burslu) Psikoloji (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1700002521 SÜHEYLA ERGEN Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (%50 Burslu) Psikoloji (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1700002356 NESLİHAN BAYTEKİN Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (%50 Burslu) Psikoloji (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1700002009 OZAN AKÇAY Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (%50 Burslu) Psikoloji (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1700003735 DİLRUBA ŞAHİN Okul Öncesi Öğretmenliği (Tam Burslu) Psikoloji (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı



1700002254 ÇAĞLA ÖZAYDIN Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (%50 Burslu) Psikoloji (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1700004369 SEMA ÖZDEMİR İletişim Tasarımı (Tam Burslu) Psikoloji (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1600003527 ŞEVVAL HİÇYILMAZ Hukuk Fakültesi (%50 Burslu) Psikoloji (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1700001792 GİZEM KOCABOZ Yeni Medya ve İletişim (Tam Burslu) Psikoloji (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1700001725 CİHAN BAŞALAN Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (%50 Burslu) Psikoloji (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1700003597 HATİCE KÖSEOĞLU Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (%50 Burslu) Psikoloji (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1700001655 NURSEDA ULUSOY Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (%25 Burslu) Psikoloji (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1700002888 MİRAY DOĞAN Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (%50 Burslu) Psikoloji (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1700004294 SİMAY GÜNCAN Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (%50 Burslu) Psikoloji (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1700004365 SİNEM ÜNER İktisat (%75 Burslu) Psikoloji (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1700002893 ADEM EMRE ÖZCAN Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (%50 Burslu) Psikoloji (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1503020050 GÜLÜŞAH ATEŞ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (%50 Burslu) Psikoloji (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1700001767 ZEYNEP NİDA ÖRTLEK Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (%25 Burslu) Psikoloji (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1700003415 DOĞUKAN AHMET OKUTAN İktisat (%75 Burslu) Psikoloji (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1700002239 MİNEL BÖLÜKBAŞI Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (%50 Burslu) Psikoloji (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1700003517 ZEYNEP SEREN BOZKURT Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (%25 Burslu) Psikoloji (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1700001775 BUSE ŞAHİNTÜRK Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (%25 Burslu) Psikoloji (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1700000356 RANA MÜGE YILMAZ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Ücretli) Psikoloji (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1700004110 SİMAY AHİ Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (%25 Burslu) Psikoloji (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1700002328 SELEN YILDIRIM Türk Dili ve Edebiyatı (Tam Burslu) Psikoloji (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1700001512 ASLIGÜL AKBAŞAK Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (Ücretli) Psikoloji (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1700002792 BEYZA AKKAYA Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (%50 Burslu) Psikoloji (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1700001639 RECEP KAYA Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (Tam Burslu) Psikoloji (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1700002958 RABİYANUR DAL Okul Öncesi Öğretmenliği (Tam Burslu) Psikoloji (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1600002894 TAHABERK ATEŞOĞLU Moleküler Biyoloji ve Genetik (%75 Burslu) Psikoloji (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1600003901 AYŞENUR DİM İşletme (İngilizce) (Tam Burslu) Psikoloji (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1700002215 MUSTAFA AKGÜN Sinema ve Televizyon (Tam Burslu) Psikoloji (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1700004127 NAİME ŞEN İktisat (%50 Burslu) Psikoloji (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1700003281 TAHİR BAŞAR Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (Tam Burslu) Psikoloji (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1503030023 SEVCAN ATA İktisat (%50 Burslu) Psikoloji (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1700003841 DİLA NUR CENGİZ Okul Öncesi Öğretmenliği (%50 Burslu) Psikoloji (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1700005124 PINAR YENİGÜN İktisat (%75 Burslu) Psikoloji (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1600002180 HAVVA AĞAÇBACAK Türk Dili ve Edebiyatı (%50 Burslu) Psikoloji (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1503040018 ORHUN CABIOĞLU İşletme (İngilizce) (%50 Burslu) Psikoloji (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1700003212 NİSA ÜSTÜNDAĞ Okul Öncesi Öğretmenliği (Tam Burslu) Psikoloji (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1700003995 ŞEYMA ELİEYİOĞLU İşletme (Türkçe) (Tam Burslu) Psikoloji (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1700003937 MURAT CATIK Sanat Yönetimi (%75 Burslu) Psikoloji (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1600001866 BERKE EFE KESER Sinema ve Televizyon (Tam Burslu) Psikoloji (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1700004266 CANSU TAYLAN İletişim Tasarımı (%75 Burslu) Psikoloji (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı



1700004152 MERVE ELİF GÜLER Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Tam Burslu) Psikoloji (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1700002034 EGEMEN BAĞCI İktisat (%75 Burslu) Psikoloji (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1700003943 NİSANUR DEMİR Uluslararası Ticaret (Tam Burslu) Psikoloji (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1600001654 BURCU BÖLÜKBAŞ Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (%25 Burslu) Psikoloji (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1600002710 AYBÜKE KOCA İşletme (Türkçe) (%50 Burslu) Psikoloji (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1700001869 CANSU UZUNER İktisat (%75 Burslu) Psikoloji (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1700002525 SERENGÜL ŞİR Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (%50 Burslu) Psikoloji (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1700002097 ASENA CEYDA KOZANLI Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (%25 Burslu) Psikoloji (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1600003060 BÜŞRA TOKMAK Uluslararası Ticaret (İngilizce) (Ücretli) Psikoloji (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1600001762 ÇİĞDEM YAĞMUR DİLER İşletme (İngilizce) (%50 Burslu) Psikoloji (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1700001678 AYDANUR GÜL Türk Dili ve Edebiyatı (Tam Burslu) Psikoloji (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1700004121 İLAYDA CANSU BİÇAN İletişim Sanatları (%75 Burslu) Psikoloji (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1700003777 EBRU AKARSU İşletme (Türkçe) (%50 Burslu) Psikoloji (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1503020032 BUĞRA NAMLI Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Tam Burslu) Psikoloji (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1700002114 HANDE NUR AYDIN Türk Dili ve Edebiyatı (%50 Burslu) Psikoloji (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1600003898 İPEK BALCI Endüstri Mühendisliği (İngilizce) (%50 Burslu) Psikoloji (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1700004174 TUĞÇE YILDIRIM İşletme (Türkçe) (Tam Burslu) Psikoloji (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1600001698 ASLI EŞSİZ Uluslararası Ticaret (İngilizce) (%50 Burslu) Psikoloji (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1700001948 MERVAN FERİT DOLAŞ İletişim Tasarımı (Tam Burslu) Psikoloji (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1700002608 İLAYDA YALÇIN Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (%25 Burslu) Psikoloji (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1700003159 GÜZİDE ŞEVVAL BİLGİÇ Okul Öncesi Öğretmenliği (%50 Burslu) Psikoloji (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1600001028 DİLARA ERSÖNMEZ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (%50 Burslu) Psikoloji (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1700004156 İLKE SARAK Moleküler Biyoloji ve Genetik (%50 Burslu) Psikoloji (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1700003631 AHMET CAN GENÇ İktisat (%50 Burslu) Psikoloji (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1600001555 BUSE ENGİN İşletme (Türkçe) (Ücretli) Psikoloji (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1700001863 GÖKÇE GÜNEY İletişim Sanatları (%75 Burslu) Psikoloji (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1700002761 BUSE GÜDEN Uluslararası Ticaret (%50 Burslu) Psikoloji (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1700001600 KÜBRA NUR KISRURE Sanat Yönetimi (%75 Burslu) Psikoloji (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1600001909 NİSA TAŞKIRAN Uluslararası Ticaret (%50 Burslu) Psikoloji (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1700002617 SERRA KAPIYOLDAŞ Türk Dili ve Edebiyatı (%50 Burslu) Psikoloji (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1700002577 ESMA HATİCE DİLEK Beslenme ve Diyetetik (%50 Burslu) Psikoloji (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1700002866 RUKİYE ÇAÇAN Beslenme ve Diyetetik (Tam Burslu) Psikoloji (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Kontenjan Dışı Ret Kontenjan Dışı

1600002513 RABİA KÖSE İşletme (İngilizce) (Tam Burslu) Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 1.Asil

1700003079 ÖZGE SENA ARABACI Psikoloji (%50 Burslu) Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 2.Asil

1700003735 DİLRUBA ŞAHİN Okul Öncesi Öğretmenliği (Tam Burslu) Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 3.Asil

1700002062 DİLAY AKIN İktisat (Tam Burslu) Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 4.Asil

1600002074 KEMAL AK İngilizce Öğretmenliği (Tam Burslu) Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 5.Asil

1700003415 DOĞUKAN AHMET OKUTAN İktisat (%75 Burslu) Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 6.Asil

1503030023 SEVCAN ATA İktisat (%50 Burslu) Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 7.Asil



1700003841 DİLA NUR CENGİZ Okul Öncesi Öğretmenliği (%50 Burslu) Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 8.Asil

1700002231 DİLİN ECE YÜCEL Psikoloji (Ücretli) Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 9.Asil

1700003212 NİSA ÜSTÜNDAĞ Okul Öncesi Öğretmenliği (Tam Burslu) Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 10.Asil

1700003995 ŞEYMA ELİEYİOĞLU İşletme (Türkçe) (Tam Burslu) Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 11.Asil

1600001866 BERKE EFE KESER Sinema ve Televizyon (Tam Burslu) Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 12.Asil

1600003657 ESRANUR ÇELİK Okul Öncesi Öğretmenliği (%50 Burslu) Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 13.Asil

1700002034 EGEMEN BAĞCI İktisat (%75 Burslu) Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 14.Asil

1700003159 GÜZİDE ŞEVVAL BİLGİÇ Okul Öncesi Öğretmenliği (%50 Burslu) Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 15.Asil

1700001577 TUĞÇE UZUN İşletme (Türkçe) (Tam Burslu) Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 16.Asil

1600002710 AYBÜKE KOCA İşletme (Türkçe) (%50 Burslu) Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 1.Yedek

1600003060 BÜŞRA TOKMAK Uluslararası Ticaret (İngilizce) (Ücretli) Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 2.Yedek

1700004121 İLAYDA CANSU BİÇAN İletişim Sanatları (%75 Burslu) Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 3.Yedek

1700003777 EBRU AKARSU İşletme (Türkçe) (%50 Burslu) Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 4.Yedek

1512030005 EMİNE AĞLAMIŞ İngilizce Öğretmenliği (%50 Burslu) Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 5.Yedek

1600001028 DİLARA ERSÖNMEZ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (%50 Burslu) Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 6.Yedek

1600001555 BUSE ENGİN İşletme (Türkçe) (Ücretli) Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 7.Yedek

1700001863 GÖKÇE GÜNEY İletişim Sanatları (%75 Burslu) Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 8.Yedek

1600003116 CEREN YAZİCİ Uluslararası Ticaret (%50 Burslu) Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 9.Yedek

1700002013 ELÇİN KÜÇÜKTANIŞMAN İşletme (Türkçe) (%50 Burslu) Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 10.Yedek


